- 1 -

学工委[2016] 3 号

★

关于下发《山东工商学院学生教育与管理研

究会章程》和《山东工商学院辅导员工作室

申报办法》的通知

各院（部）：

为进一步加强我校学生教育与管理工作研究，提升大学

生思想政治教育工作水平，山东工商学院学生教育与管理研

究会已于 3月 9日正式成立。

现将《山东工商学院学生教育与管理研究会章程》和《山

东工商学院辅导员工作室申报办法》下发，请各单位认真研

究，参照执行。

山 东 工 商 学 院 学 工 委 文 件

- 2 -

附件 1：《山东工商学院学生教育与管理研究会章程》

附件 2：《山东工商学院辅导员工作室申报办法》

附件 3：《山东工商学院辅导员工作室申报表》

山东工商学院学生工作委员会     2016年3月18日印发